
     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia  
 CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

 
2° EXTRATO TERMO ADTIVO CONTRATO 239/2023 

 

2° Termo aditivo de contrato n° 239/2023 da PREGÃO PRESENCIAL PP-032-2023. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29, 
Contratado: ANTÔNIO ARAÚJO DE NOVAIS, inscrito no CPF nº 284.777.665-68. 
Objeto: O presente termo tem por objeto a prorrogação do prazo, por mais 12 (doze) 
meses contados a partir de 31 de outubro de 2024 a 31 de outubro de 2025, tendo em vista 
a continuidade da contratação para prestação dos serviços na locação de sonorização, para 
atender as demandas do Município de Iraquara/Ba, nos termos previstos em sua Cláusula 
art. 57, II, § 2º da Lei 8.666/93. Data de assinatura: 31 de outubro de 2024. Iraquara – 
BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 


		2024-11-01T16:10:56-0300




